פרופ' איתי אטר
פרופ' תמר הרמן
פרופ' נתן זוסמן [אורח]
פרופ' עמית כהן
מר תומר לוטן [אורח]
פרופ' יותם מרגלית
פרופ' דניאל סטעמן
פרופ' בני פורת
פרופ' מרדכי קרמניצר
פרופ' גדעון רהט
ד"ר תהילה שורץ אלטשולר
פרופ' יובל שני

מייסדים

ד"ר אריק ברמון
מזכיר המדינה ג'ורג' שולץ (1920-2021)

¹ סעיף 8 לחוק בתי המשפט (נוסח משולב), תשמ"ד-1984.

² ראו סעיפים 28 ו-29(ב) לחוק בתי המשפט. גם מחוץ לרשות השופטת עקרון הוותק אינו זר למשפט הישראלי, ונהוג גם בהסדרים אחרים, לדוגמה עד לבחירת יושב ראש הכנסת, אם לא שב ונבחר כחבר הכנסת יושב ראש הכנסת היוצאת, מכהן הוותיק שבחברי הכנסת כיושב ראש הכנסת. ראו סעיף 20(א) לחוק-יסוד: הכנסת.